[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      09.09.2015                                                                                                                      3124
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

     О внесении изменений в Административный регламент
     администрации городского округа город Выкса Нижегородской
   области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и

              выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»,
   утвержденный постановлением администрации городского округа

          город Выкса  Нижегородской области от 28.08.2013 № 4229

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством:
Внести в Административный регламент администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 28.08.2013 № 4229 (в редакции постановления от 18.03.2015 № 837) следующие изменения:
1. Пункт 2.5.1. дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13)  технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости"
        2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации управления делами (А.А. Захарова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.В. Кочетков